[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от «_25_» __08__ 2021 г.

              №_35/21 - ПГ__
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков

Рассмотрев заявления Поповой Валентины Ивановны, действующей             в интересах Администрации муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (далее – городская Администрация) по доверенности от 06.12.2018 серии 14АА № 1312941,                  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний, состоявшихся 12.08.2021, и заключения о результатах публичных слушаний от 24.08.2021,           в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Город Мирный», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», административным регламентом предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить городской Администрации разрешение на условно разрешенный вид использования – «для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)» земельных участков, расположенных в г. Мирном              в кадастровом квартале 14:37:000218:

- площадью 780 кв. метров по ул. Звездной, з/у 52;

- площадью 793 кв. метра по ул. Звездной, з/у 52а.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                  С.Ю. Медведь